ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Администрация Евдокимовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]        «27» декабря 2017 г.                                             № 70

п. Евдокимовский

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр п. Евдокимовский», в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Евдокимовского сельского поселения

В соответствии с Законом Иркутской области от 27 декабря 2016 года N 131-ОЗ "Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области", руководствуясь статьей 24 Устава Евдокимовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить с 1 января 2018 года Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр п. Евдокимовский», в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Евдокимовского сельского поселения (прилагается).
     2. Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр п. Евдокимовский», в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Евдокимовского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения от 31.12.2015 г. №44 признать утратившими силу.
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                                   В.Н. Копанев